

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -**  
**TPSGC**  
**11 Laurier St. / 11, rue Laurier**  
**Place du Portage, Phase III**  
**Core 0A1 / Noyau 0A1**  
**Gatineau, Québec K1A 0S5**  
**Bid Fax: (819) 997-9776**

**SOLICITATION AMENDMENT**  
**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du**  
**fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Electrical & Electronics Products Division  
11 Laurier St./11, rue Laurier  
6B1, Place du Portage, Phase III  
Gatineau, Québec K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> DIVERSES PIÈCES DE RECHANGE	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> W8476-144648/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 004
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> W8476-144648	<b>Date</b> 2014-02-07
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$HN-458-64373	
<b>File No. - N° de dossier</b> hn458.W8476-144648	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2014-02-21</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Standard Time EST
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Lee, Carlos	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> hn458
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (819) 956-3490 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (819) 953-4944
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

Modification 004 est émise afin de répondre aux questions suivants, de réviser la base de la sélection et de prolonger la date de fermeture comme suit:

**Question 2:** Pour le dessin 9379855, s'il-vous-plaît confirmer que la seule modification nécessaire est telle qu' identifiée par le détail «A» et par la plaque de zinc et que toutes les autres dimensions réfèrent seulement aux dimensions de la pièce EB-255.

**Réponse 2:** Le boulon EB-255 est disponible commercialement et qu'après sa transformation comme décrits dans le dessin, 9379855 il est introduit à la monture.

Le dessin démontre la section qui doit être coupée, pour ensuite suivre les critères décrits en Détaille A, pour ensuite être en mesure d'y introduire la clippe en C car le boulon doit être induit d'une couche de Zinc.

En résultante, le boulon devrait avoir la mesure de 62.5 mm du centre de l'oeuil du boulon a son extrémité, c.a.d. après que la rainure pour la clipe en C a été complétée.

**Question 3:** Concernant l'articles 21 - 31: La quantité indiquée est 1. Comment devons-nous soumettre un prix; prix unitaire ou prix de lot?

**Réponse 3:** Vous devez soumettre des prix unitaire pour les articles optionnelles.

**Question 4:** À la partie 6 section 2.2: Concernant l'articles 21 - 31: Est-ce que le prix indiqué peut être différent du prix indiqué dans la première partie? Par exemple: Est-ce que le prix unitaire de l'article 28 doit être identique aux prix des articles 14 et 15?

**Réponse 4:** Tous les articles avec un NNO identique (y compris les options) seront adjugés ensemble. Les prix unitaires peuvent être différents. Aux fins d'évaluation, le prix unitaire de chaque NNO identique sera calculé en utilisant la moyenne des prix unitaires.

## Base de la sélection

### Insérer:

## 2. Base de la sélection

La soumission doit respecter les exigences de la demande de soumissions et satisfaire à tous les critères d'évaluation technique obligatoires pour être déclarée recevable. La recommandation pour l'attribution d'un contrat se fera en fonction de la soumission recevable la plus basse moyenne des prix unitaires par NNO.

Solicitation No. - N° de l'invitation

W8476-144648/A

Amd. No. - N° de la modif.

004

Buyer ID - Id de l'acheteur

hn458

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W8476-144648

File No. - N° du dossier

hn458W8476-144648

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

---

**Supprimer:**

**2. Base de la sélection**

La soumission doit respecter les exigences de la demande de soumissions et satisfaire à tous les critères d'évaluation technique obligatoires pour être déclarée recevable. La recommandation pour l'attribution d'un contrat se fera en fonction de la soumission recevable la plus basse par article.

**La date de fermeture**

**Insérer:** Le 21 février 2014

**Supprimer:** Le 14 février 2014

Tout les termes et conditions demeurent inchangées.